रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. NO. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-18032020-218775 CG-DL-E-18032020-218775

> असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 1 PART III—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 07]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 17, 2020/फाल्गुन 27, 1941

No. 07]

NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 17, 2020/PHALGUNA 27, 1941

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 मार्च, 2020

फा. सं. 2020/ई एंड आर/1(3)/1.—सर्व साधारण के सूचनार्थ एतद्द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि परिचालनिक आवश्यकताओं को देखते हुए, केंद्र सरकार द्वारा जी.एम.यू.वी. एफ.सी.आई. साइडिंग के सेवारत स्टेशन को उत्तर रेलवे के लखनऊ मंडल के वाराणसी स्टेशन (बी.एस.बी.) से पूर्वोत्तर रेलवे के वाराणसी मंडल के मंडुआडीह स्टेशन (एम.यू.वी.) में बदलने का विनिश्चय किया गया है।

उक्त परिवर्तन तत्काल प्रभाव से लागू होंगे।

सुशांत कुमार मिश्रा, सचिव, रेलवे बोर्ड

MINISTRY OF RAILWAYS

(RAILWAY BOARD)

NOTIFICATION

New Delhi, the 16th March, 2020

F. No. 2020/E&R/1(3)/1.—It is hereby notified for general information that keeping in view the operational requirements, Central Government has decided to change the serving station of GMUV FCI siding from Varanasi station (BSB) of Lucknow division of Northern Railway to Manduadih station (MUV) of Varanasi division of North Eastern Railway.

The above changes will come into force with immediate effect.

SUSHANT KUMAR MISHRA, Secy., Railway Board

1481 GI/2020